
平成 25 年 10 月 22 日 
保護者のみなさま 

                            大 阪 市 立 港 中 学 校 
                            校 長  大 塚  英 雄                                    

 

文化発表会のご案内  

 

 仲秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動推進のためご理解とご支援を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、本年度の文化発表会を下記のとおり開催いたします。お子様が活躍される姿を是非ご覧くださ

いますようご案内申しあげます。詳しくは、お子様にお渡ししております「文化発表会のプログラム」をご

覧ください。 

 なお、子どもたちの安全面への配慮から保護者ならびにご家族の方々がご来校される際、受付にて

下記の入校確認書と引き換えて「入校証」をお渡しいたします。ご面倒をおかけいたしますが、必ず校内

では身に付けていただきますようお願い申しあげます。お付けになりました「入校証」は、お帰りの際に受

付の箱にご返却ください。 
 

                                    記 

 

１．日 時     平成 25 年 11 月 1 日（金）   午前 9 時 00 分 ～ 
                           
２．場 所     大阪市立港中学校   体育館及び各教室(校舎 1・2 階の一部) 
 

３．内 容 

 午前の部 午後の部 

9:00  開 会 式  

9:10  吹奏楽部 演奏「キャンディーズメドレー」･「小さな恋のうた」他 

9:40  1 年 合奏「ひょっこりひょうたん島」、合唱「マイバラード」 

9:55  1 年発表 「学習発表」 

10:15  SSC 発表 「居住地校交流」 

10:25  休 憩 

10:40  2 年発表 混声３部合唱「この星に生まれて」･「時の旅人」 

11:00  2 年発表 「職場体験学習」 

11:15  休 憩 

11:30  ３年発表 「修学旅行発表」、合唱「フミダシテ」 

12:15  閉 会 式 

※保護者の皆様には、ご自宅等で昼食をおとりください。 

12:45 展示見学開始(保護者) 
13:20 展示見学開始(生徒) 

14:10  展示見学終了(生徒) 

14:30  展示見学終了(保護者) 

※12:45 以前には展示見学はで

きません(展示場所を施錠して

おります)。 

 

プログラム進行状況により発表

・展示時間帯が若干前後する

場合がございます。 

予め、ご了承ください。 

※当日、来校される保護者の方の出入り口は、学校東門（体育館横）とさせていただきます。予めご了承くだ
さい（裏面をご参照ください）。また、上履きをご持参ください。 

※体育館後方(体育館出入口付近)に撮影台を用意しております。舞台発表中の生徒の保護者の皆様
がご利用いただけます。ゆずり合ってご利用くださいますようお願いいたします。 

※校内では携帯電話の電源をお切りいただくか、マナーモードでのご使用をお願いいたします。 

 ・・・・・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・・・・・・・・・・・・・
 

入 校 確 認 書 

（   ）年（   ）組 生 徒 名               

                                  来校者名                                       

                                  来校者名                                       



 

平成 25 年度 １０月現在 

大阪市立港中学校 校舎配置図 

 

校内では携帯電話を「電源オフ」または

「マナーモード」でお願いいたします。 

また、ゴミはお持ち帰りくださいますよ

うよろしくお願いいたします。 

正門からは入場できません。 

校舎3･4階へ上がる

ことはできません。 


